
Prop. n. 6300/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1287 DEL 19/11/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio demografici, urp, messi e centralino

Oggetto: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E 
DELLE ABITAZIONI - 2022. PARZIALE RETTIFICA 
DELLA DETERMINAZIONE N. 1070 DEL 28.09.2022.

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  1070  del  28.09.2022  con  la  quale  si 
procedeva  alla  nomina  dei  rilevatori  attingendo  dall’Albo  dei  rilevatori  statistici 
approvato con  determinazione n. 956 del 2.09.2022.
Dato atto che:

• due dei rilevatori individuati mediante il richiamato Albo, hanno comunicato di 
dover rinunciare all’incarico per motivi personali, avendo svolto parte del lavoro 
precedentemente assegnato.

• in considerazione dell’effettivo lavoro residuo, si  ritiene sufficiente procedere 
con la nomina di un rilevatore in luogo dei due rinunciatari.

Ravvisata pertanto la necessità di  procedere con la nomina di un altro rilevatore, 
facendo ricorso a chiamata diretta di rilevatore utilmente posizionato nella graduatoria 
costituente l'Albo dei  Rilevatori  Statistici  approvata con determinazione n.  956 del 
2.09.2022.

Posto  che il rilevatore posizionato al n. 15 della predetta graduatoria ha rinunciato 
all’incarico.

Considerato che  il  rilevatore  posizionato  al  n.  16  della  graduatoria,  ha  invece 
accettato l'incarico.

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa che qui s'intende integralmente riportato

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

1. di affidare l'incarico di rilevatore al candidato posizionatioal  numero 16 della 
graduatoria e megllio individuato nell'allegato A alla presente determinazione.

2. di  dare atto che il  presente  atto non comporta  variazioni  degli  impegni  già 
assunti con la precedente determinazione n. 1070 del 28.09.2022.

3. di dare atto che la spesa di cui sopra non è soggetta agli obblighi di tracciabilità 
in riferimento alla determinazione AVCP del 7.07.2011 n. 4.

4. di  trasmettere il  presente  atto  al  Settore  Programmazione  e  Gestione  delle 
Risorse – Servizio Contabilità Generale per i provvedimenti di competenza.

5. di dare atto che si provvederà a tutti gli adempimenti in merito alla trasparenza 
amministrativa previsti dal D.lgs. 33/2013 e ss. mm. e ii.

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


